

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0244

COTIZACION 6844

Cliente: PROCURADURIA		Fecha: 12/09/2019	
Contacto	COMPRAS	Tiempo de entrega	Inmediata
Telefono:809-533-3522		Condicion de pago	30 dias

RNC:401007371

Descripcion	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	PRECIO TOTAL
SOBRE BLANCO GDE. #10/24 CR.	300	UN	2.00	\$ 600.00
SOBRE MANILA 9 X 12 CR.	2,000	UN	3.00	\$ 6,000.00
SOBRE MANILA 10 X 13 CR.	2,000	UN	4.00	\$ 8,000.00
PORTA CLIPS CLEAR/NEG.BEIFA	100	UN	36.00	\$ 3,600.00
Grapas estandar	50	UN	35.00	\$ 1,750.00
CLIPS #1	100	UN	11.00	\$ 1,100.00
CLIPS #JUMBO 50MM	9100	UN	33.00	\$ 3,300.00
FOLDERS MANILA 8- 1/2X11 OFI-F	4,000	UN	3.00	\$ 12,000.00
BOLIGRAFO AZUL FACE LA 12/1	167	CX	76.00	\$ 12,692.00
LAPIZ CARBON #2 POINTER	2,000	UN	4.00	\$ 8,000.00
BANDITA GOMA #18 VMR	150	CX	19.00	\$ 2,850.00
CHINCHES CABEZA PLASTICA 100/1	200	CX	85.00	\$ 17,000.00

REGLA PLASTICA 12"CLEAR POINT	50	UN	6.00	\$	300.00
CINTA ADH. 2"X100MT CLEAR 3M	50	UN	85.00	\$	4,250.00
ROLLO PAPEL SUMADORA 2'1/4	100	UN	18.00	\$	1,800.00
LIBRETA RAYADA BCA 81/ 2X11 CR	100	UN	26.00	\$	2,600.00
LIBRETAS RAYADAS (5X8) BLANCA(ARTESCO)	100	UN	19.00	\$	1,900.00
NOTAS ADHESIVAS (2 X 3) AMARILLO	50	UN	14.00	\$	700.00
NOTA ADH 3X5 3M NOTE- FIX AMAR	100	UN	41.00	\$	4,100.00
PAPEL 81/2X11 FACELA B20 BLA.98	3,000	RESMA	204.00	\$	612,000.00
PORTA LAPIZ RED.METAL NEG	50	UN	72.00	\$	3,600.00



SUBTOTAL	RD\$	708,142.00
ITBIS	RD\$	123,741.00
TOTAL GENERAL	RD\$	831,883.00